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ENGINE DEGREASER

DESCRIPTION
Aerosol with a cutting-edge formula, for cleaning the engine exteriors and other parts of the car.

WHAT DOES IT DO?
Cleans oil and grease on metallic, plastic and other surfaces.
Can be sprayed in any position, thus making it easier to reach difficult areas

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Dissolving and cleaning all types of oil and grease
• Eliminating remains and sediment from engines, gearboxes and other components
• Lubricating and protecting 
• Localizing oil leaks

HOW TO USE
1. Shake container before use
2. Spray over the surface to be cleaned
3. Eliminate the water remains

WARNING REGARDING USE
Apply over surfaces at room temperature
Do not use on painted surfaces

COMPATIBLE
444 Intake Cleaner
425 Brake Cleaner

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

EVERY 15,000KM. - 1 TIME A YEAR

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal
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DESENGRASANTE PARA MOTOR

DESCRIPCIÓN
Aerosol fórmula de última generación, para la limpieza exterior de motores 
y otros componentes del automóvil

¿QUÉ HACE?
Limpia aceite y grasa en superficies metálicas, plásticas y otros 
Pulveriza en todos los ángulos, facilitando el acceso a zonas complejas 

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Disolver y limpiar todo tipo de aceites y grasas
• Eliminar restos y sedimentos en motores, cajas de cambio y otros componentes 
• Lubricar y proteger                
• Poder localizar fugas de aceite

MODO DE USO
1. Agitar el envase antes de su uso
2. Pulverizar sobre la superficie a limpiar
3. Eliminar los residuos con agua

ADVERTENCIAS DE USO
Aplicar sobre superficies a temperatura ambiente
No usar sobre superficies pintadas

COMPATIBILIDADES
425 Limpia Frenos
444 Limpia Admisión

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 15.000KM. - 1 VEZ AL AÑO

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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DESENGORDURANTE PARA MOTOR

DESCRIÇÃO
Spray de última geração, para a limpeza exterior de motores 
e outros componentes do automóvel

O QUE FAZ?
Limpa óleo e gordura em superfícies metálicas, plásticas e outros
Pulveriza em todos os ângulos, favorecendo o acesso a zonas complicadas

QUANDO DEVE USÁ-LO? PARA:
• Dissolver e limpar todo tipo de óleos e gorduras
• Remover restos de sujidade e sedimentos em motores, caixas de embraiagem e outros componentes
• Lubrifica e protege
• Pode localizar fugas de óleo

MODO DE EMPREGO
1. Remexer a embalagem antes de usar
2. Pulverizar sobre a superfície a limpar
3. Remover os resíduos com água

ADVERTÊNCIAS DE USO
Aplicar sobre superfícies em temperatura ambiente
Não usar sobre superfícies pintadas

COMPATIBILIDADES
444 Limpeza de Admissão
425 Limpa Travões

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

A CADA 15.000 KM. - 1 VEZ POR ANO
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SGRASSATORE PER MOTORE

DESCRIZIONE
Formula aerosol di ultima generazione, per la pulizia esterna dei motori
e altri componenti dell'automobile

CHE COSA FA?
Pulisce olio e grasso su metallo, plastica e altre superfici
Spray in tutti gli angoli, facilitando l'accesso ad aree complesse

QUANDO USARLO? PER:
• Sciogliere e pulire tutti i tipi di oli e grassi
• Elimina resti e sedimenti nei motori, nelle scatole del cambio e in altri componenti
• Lubrificare e proteggere
• Essere in grado di localizzare perdite di olio

MODALITÀ D'USO
1. Agitare il contenitore prima dell'uso
2. Spruzzare sulla superficie da pulire
3. Rimuovere i rifiuti con acqua

AVVERTENZE D’USO
Applicare sulle superfici a temperatura ambiente
Non usare su superfici verniciate

COMPATIBILITÀ
425 Freni puliti
444 Ammissione pulita

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

OGNI 15.000 KM. - 1 VOLTA ALL'ANNO

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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ЕКСТЕРИОРЕН ОБЕЗМАСЛИТЕЛ ЗА ДВИГАТЕЛ

ОПИСАНИЕ:
Спрей предназначен за екстериорно почистване на двигателя от:
Мазнини, грес, мазни наслагвания, прах и други.

КАКВО ПРАВИ?
Почиства масла и мазнини върху метални повърхности, пластмаса и други.
Разпръсква при всеки ъгъл, осигурява достъп до трудните области.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Разтваряне и почистване на всички видове масла и мазнини по двигателя и други видове повърхности.
• Изчиства отпадъци и утайки в двигатели, скоростни кутии и други компоненти само ако са разглобени.
• Почиства двигателя бързо и ефективно.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Разклатете флакона добре преди употреба.
2. Напръскайте повърхността, която искате да бъде почистена.
3. Премахнете остатъците след това с вода или с парцал.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
ВАЖНО: Преди да започнете екстериорно почистване на двигателя, уверете се, че той е изстинал. Не използвайте върху топли повърхности. Не 
използвайте върху боядисани повърхности.

СЪВМЕСТИМОСТ
425 Почиства Спирачни Апарати
444 Почиства Турбокомпресори

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

15000 КМ. ИЛИ ВЕДНЪЖ ГОДИШНО

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал



843654897426 300 ml. 15

ENGLISH

ESPAÑOL

PORTUGUÉS 

ITALIANO

БЪЛГАРСКИ

HOME

DIRTY ENGINE OR ENGINE PARTS

SUCIEDAD EN EXTERIOR DEL MOTOR O PIEZAS

SUGIDADE EM EXTERIOR DO MOTOR E PEÇAS

SPORCIZIA ESTERNO DEL MOTORE O PARTI

МРЪСОТИЯ, МАСЛО ПО ДВИГАТЕЛЯ ИЛИ ДРУГИ ЧАСТИ

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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